Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2017/PRES/FAPEMAT PROCESSO: 388090/2017.

O Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO,
com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei 8666/93 e Art. II da Lei Estadual nº. 10.534/201, para aquisição de material
permanente destinado exclusivamente à Pesquisa, para atender o Convênio 01.11.0181-00/MCT/FINEP/CT-INFRA
PROINFRA - 01/2008, que tem como convenente a Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso -
FAPEMAT.

OBJETO: Aquisição de 10 (dez) Condicionadores de Ar Split Hi-Wall, Inverter de 22000 BTUS.

CONTRATADO: DISMEQ Comercial Importadora de Máquinas para Escritório Ltda - CNPJ: 24.722.647/0001-95.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 17.148,67 (Dezessete mil cento e quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos).

Cuiabá/MT, 04 de dezembro de 2017.

ANTONIO CARLOS MÁXIMO

Presidente da FAPEMAT

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2017/ASS/FAPEMAT- PROCESSO: 271328/2017

O Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, em conformidade com o Termo de
Referencia 005/2017/PRPPG/UNEMAT, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 24, inciso XXI da Lei
8666/93, cujo objeto trata de material permanente destinado exclusivamente à Pesquisa, em atendimento ao Convênio
01.11.0181-00/MCT/FINEP/CT-INFRA PROINFRA - 01/2008.

OBJETO: Aquisição de 01(um) Equipamento Gel Quant Software.

CONTRATADO: Biomolecular Comercio de Produtos Para Laboratórios EIRELI - ME.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 5.448,00 (cinco mil e quatrocentos e quarenta e oito reais).

Cuiabá/MT, 04 de dezembro de 2017.

ANTONIO CARLOS MAXIMO

Presidente/FAPEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 91a78009

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:12:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial